1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG
––––––––

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Kim Phượng, ngày 15 tháng 04 năm 2024

BÁO CÁO

 Danh sách các công trình, dự án đã thực hiện mà chưa thu hồi đất

 từ ngày 01/01/2020 đến ngày 31/12/2023

Thực hiện kế hoạch số 2131/UBND - TNMT, ngày 12 tháng 4 năm 2024 của

UBND huyện Định Hóa, về việc thực hiện quyết định của Chủ tịch UBND huyện

tại phiên họp 40- UBND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

UBND xã Kim Phượng đã rà soát danh sách các công trình, dự án báo cáo

như sau:

-Tổng số công trình, dự án đã thực hiện từ năm 01/01/2020 đến

31/12/2023 : 13 công trình

-Tổng số hộ hiến đất: 405 hộ

-Tổng số thửa đất:  519 thửa

(có danh sách kèm theo)

Các công trình này đã thực hiện mà chưa thực hiện thu hồi đất đối với các

hộ gia đình cá nhân hiến, trả lại đất.

Trên đây là cáo cáo của UBND xã Kim Phượng về các công trình, dự án

đã thực hiện mà chưa thu hồi đất ./.

Nơi nhận:

- Phòng TN&MT huyện (b/c);

- Lưu VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:55:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:56:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:56:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!